

Föreningens ekonomi

Föreningens ekonomi är god men vi har höga kostnader för räntor, el, vatten, värme och underhåll. Styrelsen fortsätter arbetet med att skapa en stabil och långsiktig ekonomi genom att följa den antagna budgeten för 2024.

Årsmöte 2024

Föreningens ordinarie årsstämma genomfördes onsdagen den 22 maj och där valdes följande personer till styrelsen; Anders Lööv - Ordförande (omval)
Mattias Fransson - Ekonomiansvarig (omval)
Ingela Lidström - Sekreterare (omval)
Nils Gamryd - Fastighetsfrågor (omval)
Niklas Gren - Fastighetsfrågor (omval)
Ingela Blomberg - Web & Nyheter (nyval)
Ulrika Svanholm - El & solceller (nyval)

HSB portalen

Alla medlemmar i BRF Silverdals torg har inloggning till HSBs portal, www.hsb.se klicka på "Logga in på mitt HSB". Där kan du som medlem se dina avtal, dina avier och annat som rör ditt boende. Lägg gärna in din e-postadress så att den kan användas för kommunikation.

Bostadsrättstillägg

Styrelsen vill påminna om att du som bostadsrättsinnehavare bör ha bostadsrättstillägg i din hemförsäkring. Bostadsrättstillägg ger dig skydd om den fasta inredningen i din bostadsrätt, som kök, badrum, väggar, golv, fönster och så vidare skulle skadas. Tillägget ger även ett förstärkt skydd vid vattenskador i badrum, vilket kan göra stor skillnad om olyckan är framme.

Kom ihåg att beställa din nya bredbandsrouter från Telenor

Sedan den 1 maj har föreningen ett snabbare bredband från Telenor, och för att få tillgång till bättre tjänster kan du beställa en ny bredbandsrouter och mediahub från Telenor. Detta ingår i föreningens avtal med Telenor

och kostar inget extra för dig som bostadsrättsinnehavare.

Garaget

Arbetet med rännen vid garageporten är nu genomfört. Styrelsen vill tacka för att nästan alla flyttade sina bilar vid städningen i maj.

Hissar

Några av föreningens hissar kommer att underhållsrepareras under sommaren, då de haft problem med bland annat dörrar och trasiga knappar.

Återvinningsrummet - Sopor

Styrelsen vill påminna om att inte lägga annat än avsedda sopor i kärnen i återvinningsrummet. Där kan slängas tidningar, pappkartonger, glas, metallburkar, mjuk-och hårdplast, ljuskällor, batterier och småel. Hushållssoporna slängs i soprummen. Andra sopor kan tas till den mobila återvinningscentralen som kommer till Silverdals kapell. Anslag med datum finns på dörren i återvinningsrummet eller på SEOMs hemsida; www.seom.se

Frånluftsfläktar

I hus 25, 27 och 29 kommer fläktarna att bytas under sommaren. Observera att du själv måste rengöra mekanismen i spiskåpan för att få fullgod funktion. Det samlas fett som lägger sig i mekanismen, att rengöra med något sånär jämna mellanrum är bra.

Släpp inte in obehöriga i porten. Ställ inte upp dörrar annat än vid behov!

Håll dig uppdaterad via vår webbplats där vi löpande lägger ut information om saker som händer i vår förening. www.silverdalstorg.se

Ha en fin sommar!
/Styrelsen